dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.
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01.11.2016

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

lMpaBo BpeMeHHOoro
MNoNb30BaHUA U BJlageHNA
(OueHKa HeBMXXMMOI 0
nMmyuiecTsa)

30.04.2021

Hexxnnoe nomMmelieHne
(OueHka HegBMXXMMOIO
nMyuiecTsa)

17.05.2021

lMpaBo BpeMeHHOoro
NnoJsib30BaHWNSA W BlageHus
(OueHkKa HegBMXXUMOIO
nMyLLecTBa)

27.05.2021

lMpaBo BpeMeHHOro
Mosib30BaHUS N BNafeHuns
(OueHka HegBMXXUMOIO
nMyLLecTBa)

27.05.2021

lMpaBo BpeMeHHOro
Mosib30BaHUS N BNafeHuns
(OueHka HegBMXXNMOIO
nMyLLecTBa)

27.05.2021

lMpaBo BpeMeHHOoro
MnoJib30BaHUSA N BJIafeHns
(OueHka HegBMXXMMOIO
nMmyLiecTsa)

07.06.2021

Bup
onpepenseMon
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PblHOYHaa n
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784-2021

788-2021

800-2021

805-2021

811-2021

812-2021

000 "Cson pomM"

000 "Cson nom"

000 "Cson nom"

000 "Cson nom"

000 "Csoin nom"

000 "Cson gpoM"

22.06.2021

23.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

27.06.2021

28.06.2021

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXVMOro MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HEeOBUXXVMOro MMyLLLeCTBa)

KBapTupa (OueHka
HeABMXXNMOrro UMYLLLEeCTBa)

KBapTupa (OueHka
HeABVM>XXNMOro nMyLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeABVMXXNMOro nMyLLecTBa)

XXnnow aom c 3emMesibHbIM
ydacTkoM(OueHKa
HEeOBUXXVNMOro MMyLLLeCTBa)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMNOHHAA



